

EUSKAL HERRIKO LIGEN ARAUDI ESPEZIFIKOA 2021/22

EUSKAL HERRIKO LIGA **SENIOR KATEGORIAKO GIZONEZKOEN 1. MAILA**

Parte hartzen duten taldeak (12):

EIBAR'ko URBAT IKE	LEIOA WLB
CLARET ASKARTZA 'B'	CD LARRAINA
CW DONOSTIA	CW SESTAO
CW IRUÑA 98 02	CN EASO
GETXO IW	LAURO IKASTOLA
DEP. NÁUTICA PORTUGALETE	LAUTADA URPOLO GASTEIZ IKE

Lehiaketa liga erregularra + play-off formatuan jokatu da.

- **Liga erregularra:**

Bi fasetan banatuko da. Lehenengoan, taldeak bi multzotan banatuko dira (1A eta 1B), 2020/21 denboraldiko sailkapen-irizpideen arabera, eta bigarrenean, 1. faseko sailkapen-ordenaren arabera. Lehiaketak bi etapa izango ditu.

1. Fasea:

1A Multzoa (6 talde):

EIBAR'ko URBAT IKE
CW IRUÑA 98 02
GETXO IW
CD LARRAINA
CW SESTAO
LAUTADA URPOLO GASTEIZ IKE

1B Multzoa (6 talde):

CLARET ASKARTZA 'B'
CW DONOSTIA
DEP. NÁUTICA PORTUGALETE
LEIOA WLB
CN EASO
LAURO IKASTOLA

Liga-formatuan jokatu da, denak elkarren aurka, itzuli bikoitzean. Jardunaldien kopurua, guztira: 10.

Talde bakoitzeko 1., 2. eta 3. postuetan sailkatutako taldeak 2A taldera sartuko dira 2. fasean. Talde bakoitzeko 4., 5. eta 6. postuetan sailkatutako taldeak 2B taldera sartuko dira 2. fasean.

1. Fasea:

1A Multzoa (6 talde):

EIBAR'ko URBAT IKE
CW IRUÑA 98 02
GETXO IW
CD LARRAINA

CW SESTAO
LAUTADA URPOLO GASTEIZ IKE

1B Multzoa (6 talde):

CLARET ASKARTZA 'B'

CW DONOSTIA
DEP. NÁUTICA PORTUGALETE
LEIOA WLB

CN EASO
LAURO IKASTOLA

Liga-formatuan jokatu da, denak elkarren aurka, itzuli bikoitzean. Jardunaldien kopurua, guztira: 10.

Talde bakoitzeko 1., 2. eta 3. postuetan sailkatutako taldeak 2A taldera sartuko dira 2. fasean. Talde bakoitzeko 4., 5. eta 6. postuetan sailkatutako taldeak 2B taldera sartuko dira 2. fasean.

2. Fasea:

2a taldea (1.etik 6.era):

Itzuli bikoitzeko partiden formatuan jokatu da, talde desberdinetako taldeen artean, 1. fasean. Lehen fasean elkarren aurka jokatu zuten multzo bereko taldeen arteko partiden emaitzak arrastaka doaz eta 2. faseko sailkapenerako zenbatzen dira. Jardunaldien kopurua, guztira: 6.

Liga Nazionaleko 2. mailara igotzeko faserako eta 3. mailako Espainiako Txapelketarako sailkapena ematen duten plazak fase honetan jokatu dira.

2B taldea (7.etik 12.era):

Itzuli bikoitzeko partiden formatuan jokatu da, talde desberdinetako taldeen artean, 1. fasean. Lehen fasean elkarren aurka jokatu zuten multzo bereko taldeen arteko partiden emaitzak arrastaka doaz eta 2. faseko sailkapenerako zenbatzen dira. Jardunaldien kopurua, guztira: 6.

Zuzenean 2. mailara jaitsiko da 2022/23 denboraldirako 12. sailkatua, eta mailari eusteko 11. sailkatua igoko da.

- **Play-Offak:**

Liga erregularreko 1. postutik 4.era bitartekoek Play-Off bat jokatu dute Ligako txapelduna eta azken sailkapena zehazteko, finalerdien eta finalen formatuan (finalerdiak: 1. vs 4., 2. vs 3.; finalak: Finalerako Play-Off-a eta 3. postua lortzeko Play-Off-a).

Finalerdietako eta Finaleko kanporaketak 3 partidako onenaren kontra jokatu dira (1. partida sailkapenean hobeto dagoenaren etxean, 2. partida sailkapenean okerren dagoenaren etxean, eta 3. partida sailkapenean hobeto dagoenaren etxean, behar izanez gero). Bi partida irabazten dituen taldea izango da garailea. Partida bat bukatzean berdinketa gertatuz gero, indarrean dagoen FINA araudian adierazitakoa aplikatuko da.

3. postua lortzeko Play-Off-a partida bikoitzeko formatuan jokatu da (sailkapenean okerren dagoenaren etxean joaneko partida; sailkapenean hobeto dagoenaren etxean itzulia). Kanporaketako zenbaketa orokorrean gol gehien sartzen dituen taldeak irabaziko du. Emaitza orokorra berdinketa bada bigarren partidaren amaieran, FINAren indarreko araudian adierazitakoa aplikatuko da.

EUSKAL HERRIKO LIGA **SENIOR KATEGORIAKO EMAKUMEZKOEN 1. MAILA**

Parte hartzen duten taldeak (11):

CLARET ASKARTZA
LEIOA WLB 'B'
URBAT-DONOSTIA DFH
CW SESTAO
LARRAINA-IRUÑA 98 02
LAUTADA URPOLO GASTEIZ IKE

DEP. NÁUTICA PORTUGALETE
GETXO IW
CDW URGARA TXINGUDI
ADNW SANTOÑA
CN BARAKALDO

Lehiaketa liga erregularra + play-off formatuan jokatu da.

- **Liga erregularra:**

Bi fasetan banatuko da. Lehenengoan, taldeak bi multzotan banatuko dira (1A eta 1B), 2020/21 denboraldiko sailkapen-irizpideen arabera, eta bigarrean, 1. faseko sailkapen-ordenaren arabera.

1. fasea:

1A multzoa (5 talde):

CLARET ASKARTZA
CW SESTAO
LARRAINA-IRUÑA 98 02
GETXO IW
CDW URGARA TXINGUDI

1B multzoa (6 talde):

LEIOA WLB 'B'
URBAT-DONOSTIA DFH
LAUTADA URPOLO GASTEIZ IKE
DEP. NÁUTICA PORTUGALETE
ADNW SANTOÑA
CN BARAKALDO

Liga-formatuan jokatu da, denak elkarren aurka, itzuli bikoitzean. Jardunaldien kopurua, guztira: 10. (1. multzoan talde bakoitzak 8 partida jokatu ditu).

Multzo bakoitzeko 1., 2. eta 3. postuetan sailkatutako taldeak 1. eta 6. taldearen arteko multzora sartuko dira 2. fasean. Multzo bakoitzeko 4., 5. eta 6. postuetan sailkatutako taldeak 7. eta 12. taldearen arteko multzora sartuko dira 2. fasean.

2. fasea:

2A Multzoa (1. taldetik 6.era arteko multzoa):

Itzuli bikoitzeko partiden formatuan jokatu da, talde desberdinetako taldeen artean, 1. fasean. Lehen fasean elkarren aurka jokatu zuten multzo bereko taldeen arteko partiden

emaitzak arrastaka doaz eta 2. faseko sailkapenerako zenbatzen dira. Jardunaldi kopurua, guztira: 6.

Liga Nazionaleko 1. mailara igotzeko faserako eta Espainiako 2. mailako txapelketarako sailkapena ematen duten plazak fase honetan jokatuko dira.

2B Multzoa (7. taldetik 11.era arteko multzoa):

Itzuli bikoitzeko partiden formatuan jokatuko da, talde desberdinetako taldeen artean, 1. fasean. Lehen fasean elkarren aurka jokatu zuten multzo bereko taldeen arteko partiden emaitzak arrastaka doaz eta 2. faseko sailkapenerako zenbatzen dira. Jardunaldi kopurua guztira: 6 (1B multzotik datozen taldeek 4 partida jokatuko dituzte).

- **Play-Offak:**

Liga erregularreko 1. postutik 4.era bitartekoek Play-Off bat jokatuko dute Ligako txapelduna eta azken sailkapena zehazteko, finalerdien eta finalen formatuan (finalerdiak: 1. vs 4., 2. vs 3.; finalak: Finalerako Play-Off-a eta 3. postua lortzeko Play-Off-a).

Finalerdietako eta Finaleko kanporaketak 3 partidako onenaren kontra jokatuko dira (1. partida sailkapenean hobeto dagoenaren etxean, 2. partida sailkapenean okerren dagoenaren etxean, eta 3. partida sailkapenean hobeto dagoenaren etxean, behar izanez gero). Bi partida irabazten dituen taldea izango da garailea. Partida bat bukatzean berdinketa gertatuz gero, indarrean dagoen FINA araudian adierazitakoa aplikatuko da.

3. postua lortzeko Play-Off-a partida bikoitzeko formatuan jokatuko da (sailkapenean okerren dagoenaren etxean joaneko partida, sailkapenean hobeto dagoenaren etxean itzulia). Kanporaketako zenbaketa orokorrean gol gehien sartzen dituen taldeak irabaziko du. Emaitza orokorra berdinketa bada bigarren partidaren amaieran, FINAren indarreko araudian adierazitakoa aplikatuko da.

EUSKAL HERRIKO LIGA **SENIOR KATEGORIAKO GIZONEZKOEN 2. MAILA**

Parte hartzen duten taldeak (9):

EIBAR'ko URBAT IKE 'B'
CW SESTAO 'B'
CLUB DEPORTIVO BILBAO
CW DONOSTIA 'B'
DEP. NÁUTICA PORTUGALETE 'B'

GETXO IW 'B'
ADNW SANTOÑA
MUNGIA WP IT
CDW URGARA TXINGUDI

Lehiaketa liga erregularrean jokatuko da.

- **Liga erregularra:**

Bi fasetan banatuko da. Lehenengoan taldeak multzo bakarrean lehiatuko dira, eta bigarrenean bi multzotan, 1. faseko sailkapen-ordenaren arabera.

1. Fasea:

Liga formatuan jokatu da, denak denen aurka itzuli BATEAN. Jardunaldi kopurua guztira: 9 (talde bakoitzak 8 partida jokatu ditu).

1. postutik 4.era sailkatutako taldeak 2. fasean sartuko dira 2A multzora. 5. postutik 9.era sailkatutako taldeak 2. fasean sartuko dira 2B multzora.

2. Fasea:

2A Multzoa (1.etik 4.era):

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua, guztira: 6.

Zuzenean 1. mailara igoko da 2022/23 denboraldirako, eta 2. sailkatua igotzeko promozioa jokatu du.

2B Multzoa (5.etik 9.era):

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua guztira: 10 (Taldea bakoitzak 8 partida jokatu ditu).

EUSKAL HERRIKO LIGARA IGOTZEKO SUSTAPENA SENIOR KATEGORIAKO GIZONEZKOEN 1. MAILA

Partida bikoitza jokatu da: 2. mailan 2. postuan sailkatu den taldearen igerilekuan jokatu da joaneko partida, eta 1. mailan 11. postuan sailkatu den taldearen igerilekuan itzuliko partida.

Kanporaketaren zenbaketa orokorrean gol gehien sartzen dituen taldeak irabaziko du eta, beraz, gizonetako Senior Mailako 1. mailan jokatu du 2022/23 denboraldian. Emaitza orokorra berdinketa bada bigarren partidaren amaieran, FINAren indarreko araudian adierazitakoa aplikatu da.

SENIOR KATEGORIAKO GIZONEZKOEN UDABERRIA LIGA

Euskal Herriko Ligako 1. mailako liga erregularra amaitu ondoren jokatu da, eta Play-Offak jokatu ez dituzten taldeei zuzenduko zaie, hau da, 5. postutik aurrera sailkatutakoei, baita 2. mailako taldeei ere.

"Open" formatua izango du, hau da, sailkapenaren arabera lehiatu daitezkeen taldeek ez dute nahitaz parte hartu behar.

Izena emandako talde-kopuruaren arabera izango da lehiaketaren formatua, eta lehenetsiko da talde guztiek ahalik eta gehien parte hartzea.

SENIOR KATEGORIAKO EMAKUMEZKOEN UDABERRIA LIGA

Euskal Herriko Ligako 1. mailako liga erregularra amaitu ondoren jokatu da, eta Play-Offak jokatu ez dituzten taldeei zuzenduko zaie, hau da, 5. postutik aurrera sailkatutakoei.

“Open” formatua izango du, hau da, sailkapenaren arabera lehiatu daitezkeen taldeek ez dute nahitaez parte hartu behar.

Izena emandako talde-kopuruaren arabera izango da lehiaketaren formatua, eta lehenetsiko da talde guztiek ahalik eta gehien parte hartzea.

EUSKAL HERRIKO GAZTEEN KATEGORIAKO GIZONEZKOEN LIGA

Parte hartzen duten taldeak (10):

CLARET ASKARTZA	GETXO IW
CW NAVARRA	LARRAINA-IRUÑA 98 02
LEIOA WLB	CN EASO
LAUTADA URPOLO GASTEIZ IKE	LAURO IKASTOLA
CW SESTAO	CW DONOSTIA

Lehiaketa liga erregularra + play-off formatuan jokatu da.

- **Liga erregularra:**

Bi fasetan banatu da. Lehenengoan, taldeak bi multzotan banatu dira (1A eta 1B) irizpide geografikoen arabera, eta bigarrenean, 1. faseko sailkapen-ordenaren arabera.

1. Fasea:

1A Multzoa (5 talde):

CLARET ASKARTZA
LEIOA WLB
CW SESTAO
GETXO IW
LAURO IKASTOLA

1B Multzoa (5 talde):

CW NAVARRA
LAUTADA URPOLO GASTEIZ IKE
LARRAINA-IRUÑA 98 02
CW DONOSTIA
CN EASO

Liga-formatuan jokatu da, denak elkarren aurka, itzuli batera. Jardunaldien kopurua, guztira: 10. (Taldea bakoitzak 8 partida jokatu ditu).

Talde bakoitzeko 1. eta 2. postuetan sailkatutako taldeak 2A taldera sartuko dira 2. fasean. Talde bakoitzeko 3., 4. eta 5. postuetan sailkatutako taldeak 2B taldera sartuko dira 2. fasean.

2. Fasea:

2a taldea (1.etik 4.era):

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua, guztira: 6.

Espainiako Txapelketarako sailkapena ematen duten plazak fase honetan jokatu dira.

2B taldea (5.etik 10.era):

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua guztira: 10.

- **Play-Offak:**

Liga erregularreko 1. postutik 4.era bitartekoek Play-Off bat jokatu dute Ligako txapelduna eta azken sailkapena zehazteko, finalerdien eta finalen formatuan (finalerdiak: 1. vs 4., 2. vs 3.; finalak: Finalerako Play-Off-a eta 3. postua lortzeko Play-Off-a).

Kanporaketak partida bikoitzeko formatuan jokatu dira (sailkapenean okerren dagoenaren etxean joaneko partida; sailkapenean hobeto dagoenaren etxean itzulia). Kanporaketaren konputu orokorrean gol gehien sartu duen taldeak irabaziko du. Itzulerako partida bukatutakoan emaitza osoa berdinketa bada, indarrean dagoen FINA araudian adierazitakoa aplikatuko da.

EUSKAL HERRIKO GAZTEEN KATEGORIAKO EMAKUMEZKOEN LIGA

Parte hartzen duten taldeak (4):

LEIOA WLB 'A'
CLARET ASKARTZA
LARRAINA-IRUÑA 98 02
LEIOA WLB 'B'

Lehiaketak etapa bat izango du.

- **Liga erregularra:**

Liga-formatuan jokatu da, denak elkarren aurka, itzuli bikoitzean. Jardunaldien kopurua, guztira: 6.

Espainiako Lehiaketarako sailkapena ematen duten postuak fase honetan jokatu dira.

EUSKAL HERRIKO KADETEEN KATEGORIAKO GIZONEZKOEN LIGA

Parte hartzen duten taldeak (6):

CLARET ASKARTZA
CW NAVARRA
DEP. NÁUTICA PORTUGALETE

LEIOA WLB
LAUTADA URPOLO GASTEIZ IKE
CDW URGARA TXINGUDI

Lehiaketa liga erregularreko formatuan jokatu da.

• Liga erregularra:

Bi fasetan banatu da. Lehenengoan taldeak multzo bakarrean lehiatu dira, eta bigarrenetan bi multzotan, 1. faseko sailkapen-ordenaren arabera.

1. Fasea:

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua guztira: 10.

1. postutik 3.era sailkatutako taldeak 2. fasean sartuko dira 2A multzora. 4. postutik 6.era sailkatutako taldeak 2. fasean sartuko dira 2B multzora.

2. Fasea:

2A Multzoa (1.etik 3.era):

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua guztira: 6 (talde bakoitzak 4 partida jokatu ditu).

Espainiako Txapelketarako sailkapena ematen duten plazak fase honetan jokatu dira.

2B Multzoa (4.etik 6.era):

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua guztira: 6 (talde bakoitzak 4 partida jokatu ditu).

EUSKAL HERRIKO KADETEEN KATEGORIAKO EMAKUMEZKOEN LIGA

Parte hartzen duten taldeak (5):

CLARET ASKARTZA
LEIOA WLB
CD LARRAINA

ADNW SANTOÑA
ESTADIO MIRALBUENO EL OLIVAR

Lehiaketak etapa bat izango du.

- **Liga erregularra:**

Liga-formatuan jokatu da, denak elkarren aurka, itzuli bikoitzean. Jardunaldien kopurua, guztira: 10 (talde bakoitzak 8 partida jokatu ditu).

Espainiako Lehiaketarako sailkapena ematen duten postuak fase honetan jokatu dira.

EUSKAL HERRIKO KADETEEN KATEGORIAKO LIGA MISTOA

Parte hartzen duten taldeak (10):

CW SESTAO
CLARET ASKARTZA
CD LARRAINA
GETXO IW
CW DONOSTIA

LAURO IKASTOLA
LEIOA WLB Neskak
LAUTADA URPOLO GASTEIZ IKE
EIBAR'ko URBAT IKE
CDW URGARA TXINGUDI

Lehiaketak etapa bat izango du.

- **Liga erregularra:**

Bi fasetan banatuko da. Lehenengoan, taldeak bi multzotan banatuko dira (1A eta 1B) irizpide geografikoen arabera, eta bigarrenean, 1. faseko sailkapen-ordenaren arabera.

1. Fasea

1A Multzoa (5 talde):

CW SESTAO
CLARET ASKARTZA
GETXO IW

LAURO IKASTOLA
LEIOA WLB Neskak

1B Multzoa (5 talde):

CD LARRAINA
CW DONOSTIA
LAUTADA URPOLO GASTEIZ IKE

EIBAR'ko URBAT IKE
CDW URGARA TXINGUDI

2a taldea (1.etik 4.era):

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua, guztira: 6.

2B taldea (5.etik 10.era):

Itzuli bikoitzeko partiden formatuan jokatu da, talde desberdinetako taldeen artean, 1. fasean. Lehen fasean elkarren aurka jokatu zuten multzo bereko taldeen arteko partiden emaitzak arrastaka doaz eta 2. faseko sailkapenerako zenbatzen dira. Jardunaldi kopurua, guztira: 6.

EUSKAL HERRIKO HAUREN KATEGORIAKO LIGA MISTOA

Parte hartzen duten taldeak (22):

CLARET ASKARTZA 'A'	LEIOA WLB 2009 Mutilak	CDW URGARA TXINGUDI
DN PORTUGALETE	CN EASO	CN MARISTAS BILBAO
CW NAVARRA	LAURO IKASTOLA 'A'	CW SESTAO 'B'
LAUTADA GASTEIZ IKE	CW DONOSTIA	LAURO IKASTOLA 'B'
LEIOA WLB 2008	GETXO IW	LARRAINA-IRUÑA 98 02
CW SESTAO 'A'	ADNW SANTOÑA	LEIOA WLB 2009 Neskak
CLARET ASKARTZA 'B'	CD LARRAINA	
EIBAR'ko URBAT IKE	SESTAO-MUNGIA	

Lehiaketa liga erregularreko formatuan jokatu da.

• Liga erregularra:

Bi fasetan banatuko da. Lehenengoan taldeak hiru multzotan banatuko dira (1A, 1B eta 1C) irizpide geografikoen arabera, eta bigarrenean 1. faseko sailkapen-ordenaren arabera.

1. Fasea:

1A Multzoa (7 talde):

CW SESTAO 'A'
CLARET ASKARTZA 'B'
LEIOA WLB 2009 Mutilak
LAURO IKASTOLA 'A'
GETXO IW
CN MARISTAS BILBAO
LEIOA WLB 2009 Neskak

1B Multzoa(7 taldea):

CLARET ASKARTZA 'A'
DN PORTUGALETE
LEIOA WLB 2008
ADNW SANTOÑA
SESTAO-MUNGIA
CW SESTAO 'B'
LAURO IKASTOLA 'B'

1C Multzoa (8 talde):

CW NAVARRA
LAUTADA GASTEIZ IKE
EIBAR'ko URBAT IKE
CN EASO
CW DONOSTIA
CD LARRAINA
CDW URGARA TXINGUDI
LARRAINA-IRUÑA 98 02

Liga formatuan jokatu da, denak denen aurka itzuli batean. Jardunaldien guztizko kopurua: 7 (1A eta 1B multzoetan talde bakoitzak 6 partida jokatu ditu).

Talde bakoitzeko 1. eta 2. postuetan sailkatutako taldeak 2A taldera sartuko dira 2. fasean. Talde bakoitzeko 3. eta 4. postuetan sailkatutako taldeak 2B taldera sartuko dira 2. fasean.

Talde bakoitzeko 5. postuan sailkatutako taldeak eta 6^o-ko bi onenak 3B taldera sartuko dira 2. fasean. 6. posturik txarrena, multzo bakoitzeko 7. postuan sailkatutako taldeak eta 1C multzoko 8. sailkatua, 4B taldera sartuko dira 2. fasean.

2. Fasea:

2a Multzoa (1.etik 6.era):

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua guztira: 10.

2B Multzoa (7.etik 12.era):

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua guztira: 10.

2C Multzoa (13.etik 17.era):

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua guztira: 10 (talde bakoitzak 8 partida jokatu ditu).

2D Multzoa (18^o-22^o):

Liga formatuan jokatu da, guztiak denen aurka, bi itzulitan. Jardunaldi kopurua guztira: 10 (talde bakoitzak 8 partida jokatu ditu).

Espainiako Txapelketarako sailkapena ematen duten plazak EZ dira liga honetan jokatu. Federazio Autonomiko bakoitzak erabaki ahal izango du dagokion plaza edo plazak Haurren Euskal Herriko Liga Mistoan parte hartzen duten talde atxikiaren artean jokoan jartzen diren.

EUSKAL HERRIKO HAURREN KATEGORIAKO EMAKUMEZKOEN LIGA

Parte hartzen duten taldeak (4):

CLARET ASKARTZA
LEIOA WLB
CD LARRAINA
LAURO IKASTOLA

Lehiaketak etapa bat izango du.

- **Liga erregularra:**

Liga-formatuan jokatu da, denak elkarren aurka, itzuli bikoitzean. Jardunaldien kopurua, guztira: 6

**NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA
FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN**

Paulino Caballero, 13, 31002 - Pamplona - Iruña
Teléfono y Fax: 948227278
www.fnn-nif.com

**EUSKADIKO IGERIKETA FEDERAZIOA
FEDERACIÓN VASCA DE NATACIÓN**

Julían Gaiarre, 50 - Bajo - 48004 BILBAO
Teléfono 94 459 81 96 - Fax 94 459 81 97
www.eif-fvn.org

*Espainiako Lehiaketarako sailkapena ematen duten postuak EZ dira liga honetan jokatuko.
Federazio autonomiko bakoitzak erabaki ahal izango du dagokion plaza (edo plazak) Euskal
Herriko Haurren Liga Mistoan parte hartzen duten talde atxikien artean jokoan jarriko diren.*